П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации муниципального образования
Куриловское Собинского района

06.06.2017                                                                                                      № 70

 О признании утратившим силу постановления от 27.09.2013
№90 «Об утверждении административного
регламента муниципального образования Куриловское
сельское поселение по исполнению муниципальной функции
«Осуществление муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах
[bookmark: _GoBack]населённых пунктов  поселения».

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Куриловское Собинского района, администрация постановляет:

1. Считать утратившим силу постановление от 27.09.2013 №90 «Об утверждении административного регламента муниципального образования Куриловское сельское поселение по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов поселения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие» и на официальном сайте поселения.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава администрации                                                                  О.В.Арабей